
 

Периодическое печатное средство массовой информации для опубликования муниципальных 

правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления Имбежского сельсовета 

 

16 сентября 

2024 года 

№15 (182) 

Имбежский вестник 

ИМБЕЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Партизанского района Красноярского края 
Р Е Ш Е Н И Е 

16.09.2024 г.           п. Запасной Имбеж         № 43-238-р  

    

О внесении изменений в решение Имбежского 

сельского Совета депутатов от 22.12.2023 г. № 37-

200-р «О сельском бюджете на 2024 год и плановый 

период 2025-2026 годов» 

 

Руководствуясь ст.24 Устава Имбежского сельсовета, 

Имбежский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Имбежского сельского Совета 

депутатов от 22.12.2023 г. № 37-200-р «О сельском 

бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 

годов» следующие изменения: 

1) в пункте 1: 

в подпункте 1: 

в части 1 цифры «15528,6» заменить цифрами 

«21682,9»; 

в части 2 цифры «15985,3» заменить цифрами 

«21338,6»; 

части 3,4 изложить в следующей редакции: 

«3) профицит сельского бюджета в сумме 344,3 

тыс. рублей; 

4) источники внутреннего финансирования профицита 

сельского бюджета в сумме 344,3 тыс. рублей согласно 

приложению 1 к настоящему решению.» 

2) приложения 1,2,3,4,5 к решению изложить в новой 

редакции, согласно приложениям 1-5 к настоящему 

решению.  

2. Контроль за выполнением данного решения 

возложить на Л.И. Рукину председателя постоянной 

комиссии по финансово-бюджетной политике. 

3. Настоящее решение вступает в силу в день, 

следующий за днем его официального опубликования в 

периодическом печатном средстве массовой 

информации для опубликования муниципальных 

правовых актов органов и должностных лиц местного 

самоуправления «Имбежский вестник». 

 

Председатель Имбежского   

сельского Совета депутатов                       О.В. Юносова  

Глава Имбежского сельсовета                      Д.В. Потапов 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Администрация Имбежского сельсовета Партизанского района Красноярского края, 663544, п. Запасной Имбеж, ул. 

Центральная, 12. E-mail: imbezhskijselsovet@mail.ru. Телефон: 8 (39140) 23009. Тираж: 50 экземпляров. 

16 сентября 2024 года № 15 (182) 

mailto:imbezhskijselsovet@mail.ru

